EXTRATO

CONTRATO Nº 12, DE 06 DE JUNHO DE 2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CNPJ Nº 18.070.826/0001-92).

CONTRATADO: DIVIXICO COMERCIO DE DIVISORIAS FORRO DE PVC MADEIRAS BRUTAS E

BENEFICIADAS LTDA (CPF N° 07.604.392/0001-47).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCIMENTO DE DIVISÓRIAS, INCLUINDO A MÃO

DE OBRA, PARA INSTALAÇÃO NAS DEPENDENCIAS DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA E TERMO DE

REFERÊNCIA, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

04/2024 - FMAS.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DESTE TERMO CONTRATUAL ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024, OU ATÉ EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

VALOR CONTRATUAL: PELO FORNECIMENTO DO OBJETO ORA CONTRATADO, O CONTRATANTE

PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$ 22.175,90 (VINTE E DOIS MIL, CENTO E SETENTA

E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DATA DA ASSINATURA: 06 DE JUNHO DE 2024.

ATALANTA, 06 DE JUNHO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL